Cap. 16. vers. 16. Ecce ego mittam pescatores multos, dicit Dominus, & pescabuntur eos. Et post hæc mittam eis multos venatores, S. 13. n. 12.

Cap. 31. vers. 22. Fœmina circumdabit virum, S. 17. n. 21.

Thren. 1. vers. 16. Idcirco ego plorans, &c. quia longe factus est a me consolator, S. 6. num. 44.

Ex Baruch.

Cap. 6. vers. 15. unde vobisnotum fit, quia non sunt dij, Serm. 18. n. 24.

Ex Ezech.

Cap. 10. vers. 6. Sume ignem de medio rotarum, S. 4. num. 15

Cap. 17. vers. 3. Aquila grandis magnorum alatum, plena plu- mis, & varietate vnoit ad liba- baum, & tulit medullam ce- dri, S. 2. n. 46.

Cap. 28. vers. 17. Perdidisti sa- pientiam tuam in decore tuo, Serm. 9. n. 15.

Cap. 37. vers. 12. Ecce aperiam tuulos vestros, &c. Serm. 20. num. 35.

Ex Daniel.

Cap. 2. vers. 1. Et somnium eius fugit ab eo, Serm. 14. n. 8.

Vers. 14. Abscessus est lapis de monte sine manibus, Serm. 17. num. 23.

Cap. 4. vers. 11. Succidite arbo- rem, &c. Serm. 8. num. 33.

Vers. 1. Oculos meos ad cœlum leuavi, & sensus meus reditus est mihi, & altissimo benedixi, S. 15. n. 4.

Cap. 5. vers. 5. In eadem hora apparuerunt digiti, quasi manus hominis scribentis, S. 14. num. 10.

Cap. 14. vers. 13. Et præcepit pueris suis, & attulerunt ci- nerem, & cibrauit per totum templum coram Rege, Serm. 7. num. 11.

Ex Offia.

Cap. 12. vers. 4. In fortitudi- ne sua directus est cum An- gelo, & invenerunt ad Ange- lum, &c. Fleuit, & roga- vit cum, Serm. 15. num. 22 & S. 9. num. 18.

Tabla Primera,

- Cap. 1. n. 2.** Si moram fecerit,
expecta illū, qui venies sine
niet, & non tardabit. Serm.
14. n. 28.
- Ex Zachar.** Ex lib. 1. cap. 14. num. 14. quod
Cap. 4. vers. 7. Educet lapi-
dem primarium, S. 10. n. 2.
- Ex Machab.** Ex lib. 1. cap. 14. num. 14. quod
Cap. 9. vers. 17. Scidit Iona-
thas vestimenta sua, & posuit
terram in capite suo, Serm.
8. num. 15.
- Ex D. Matth.** Cap. 5. 47. et seqq.
Cap. 1. vers. 18. Inuenta est in
utero habens de Spiritu Ian-
to, S. 6. n. 11.
- Vers. 19.** Ioseph autem cum es-
set iustus, & nollet eam tradu-
cere, voluit occulte dimitte-
re eam, S. 1. num. 17.
- Cap. 2. vers. 15.** Ecce Angelus
Domini apparuit in somnis
Ioseph dicens: surge, &c. S.
1. num. 1.
- Cap. 3. vers. 2.** Pœnitentiam
agite; Tunc exibat ad eum
Hierosolyma, &c. & baptiza-
bantur ab eo in Jordane, S.
13. num. 13.
- Vers. 16.** Et vidit spiritum Dei
descendentem sicut colum-
bam, S. 2. num. 18.
- Cap. 4. vers. 9.** Hæc omnia tibi
dabo, si cadens adoraveris
me, S. 18. n. 11.
- Vers. 11.** Ecce Angeli accesser-
unt, & ministrabant ei, S.
11. n. 13.
- Cap. 5. vers. 16.** Neque accen-
dunt lucernā, & ponunt eam
- sub modio, sed super cande-
labrum, ut luocatio omnibus, S.
14. num. 14. quod
- Cap. 8. vers. 8.** Domine nō sum
dignus, vt intres sub tecum
in meum, S. 5. num. 26.
- Cap. 9. vers. 20.** Mulier, quæ flu-
xum sanguinis patiebatur,
&c. Dicebat enim intra se: si
tetigeris tantum vestimen-
tum ciuius, saluaero, S. 1. n. 12.
y S. 12. num. 70.
- Vers. 37.** Rogate ergo Domi-
num misericordiam, ut mittat ope-
rarios in messem suam, Serm.
14. num. 19.
- Cap. 13. vers. 49.** Et separa-
bunt malos de medio iustorū
S. 10. num. 45.
- Cap. 14. vers. 4.** Non dicet tibi
habere eam, S. 1. 3. 0. 2. 3.
- Vers. 11.** Et allatum est caput
eius in disco, S. 11. n. 3.
- Cap. 15. vers. 26.** Etiam Domi-
ni, nam & catelli edont de-
micias, &c, S. 5. num. 19.
- Cap. 16. vers. 19.** Tibi dabo cla-
ues regni cœlorum, Serm. 9.
num. 16.
- Vers. 22.** Absit a te Domine, nō
erit tibi hoc, S. 4. n. 17.
- Cap. 17. vers. 1.** Assumptis Pe-
trum, & Iacobum, & Ioan-
nem, &c. S. 9. n. 22.
- Vers. 2.** Resplendait facies eius
sicut Sol, S. 12. n. 72.
- Vers. 4.** Domine bonum est nos
hic esse: si vis faciamus hic
tria tabernacula, tibi unus,
Moysi unum, & Eliæ unus,
S. 2. num. 14.
- Vers.**

De la Sagrada Escritura.

- Vers. 8. Hic est filius meus dilectus, S. 2. num. 3. Ex D. Marco.
- Cap. 18. vers. 8. Nisi efficiamini sicut parvuli, &c. Serm. 12. num. 55. Ex D. Marco.
- Cap. 19. vers. 14. Sinite parvulos, & nolite prohibere eos venire ad me, S. 12. num. 55. Ex D. Marco.
- Vers. 27. Ecce nos reliquimus omnia, &c. S. 8. n. 21. Ex D. Marco.
- Vers. 28. Sedebitis & vos super sedes iudicantes, &c. S. 12. num. 50. Ex D. Marco.
- Cap. 20. vers. 20. Et petens alicui quid ab eo, S. 8. n. 21. Ex D. Marco.
- Vers. 23. Sedere autem ad dexteram meam, & sinistram non est meum dare vobis, Serm. 11. num. 32. Ex D. Marco.
- Cap. 25. vers. 16. Media nocte clamor factus est, S. 6. n. 21. Ex D. Marco.
- Cap. 26. vers. 63. Verum tamen dico vobis, videbitis filium hominis sedentem a dextris predictoris Dei, & venientem in gloriam habibitis cœli, S. 4. n. 13. Ex D. Marco.
- Cap. 27. vers. 16. Acceptaque clavis manus coram populo dicens: Innocens ego sum a sanguine, &c. S. 5. n. 8. Ex D. Marco.
- Vers. 37. Et imposuerunt super caput Iesu causam ipsius scriptam. Hic est Rex Iudeorum, &c. S. 8. n. 36. Ex D. Marco.
- Vers. 46. Eli, Eli lama sabachthani, S. 10. num. 1. Eliam vocaviste. Alli. Ex D. Marco.
- Ex D. Marco.
- Cap. 3. vers. 17. Et imposuit eis nomina Bonerges, quod est filij Tonitri, S. 2. num. 53. Ex D. Marco.
- Caps. 3. vers. 23. Veni impone manum tuam super eam, & salua sit, S. 3. num. 26. Ex D. Marco.
- Cap. 6. vers. 19. Non licet tibi habere uxorem fratris tui, S. 19. num. 12. Ex D. Marco.
- Vers. 16. Contristatus est Rex &c. Serm. 3. num. 2. Ex D. Marco.
- Cap. 8. vers. 39. Magister non videt perteget, quia perimus, S. 2. num. 39. Ex D. Marco.
- Cap. 16. vers. 15. Eentes praedicate Euangeliū omni crea- turæ, S. 15. num. 17. Ex D. Luca.
- Cap. 1. vers. 29. Turbata est in sermone eius, & cogitabat qualis esset ista salvatio, S. 1. num. 16. Ex D. Luca.
- Vers. 38. Ecce Ancilla Domini, S. 12. num. 20. Ex D. Luca.
- Vers. 45. Exultauit in gaudio infans in utero eius, Serm. 9. num. 12. Ex D. Luca.
- Cap. 2. vers. 7. Et reclinavit eum in præsepio, S. 20. n. 24. Ex D. Luca.
- Vers. 46. Et factum est post tri- duum invenierunt eum in téplo, S. 17. num. 18. Ex D. Luca.
- Vers. 47. Stupebant autem omnes, qui eum audiebant super prudentiam, & respōsū eius, S. 2. num. 4. Ex D. Luca.
- Cap. 4. vers. 5. Ostendit illi omnia regna mundi in momen- to temporis, S. 18. num. 17. Ex D. Luca.
- Vers. 34. Quid nobis, & tibi Iesu Nazarene, &c. S. 12. num. 45. Seio, quia sis sanctus Dei. Alli. num. 75. Ex D. Luca.
- Cap. 5. vers. 4. Duc in altum, & laxa-

Tabla Prima,

Iaxete retia in capturā. S. 3. n.
 2. y S. 19. num. 7.
 Cap. 8. verl. 46. Tetigit me ali-
 quis? Nam & ego novi, vir-
 tatem à me exiisse, S. 1. n. 12.
 Cap. 9. verl. 32. Petrus & qui
 cum illo erant, grauati erant
 somno, S. 9. num. 11.
 Vers. 42. Siuebat autem omnes
 in magnitudine Dei, omni-
 busque mirantibus in omni-
 bus, quae faciebat, Serm. 12.
 num. 60.
 Vers. 51. Et cunctes intrauerunt
 ciuitatem Samaritanorum,
 ut pararent illi, & non rece-
 perunt cum, S. 12. num. 38.
 Cap. 10. verl. 4. Nolite portare
 faculum, S. 6. num. 13.
 Vers. 34. Duxit illum in stabu-
 lum. S. 5. num. 20. n. 12.
 Cap. 12. verl. 49. Ignem veni-
 mittere in terram, & quid vo-
 lo, nisi ut accendatur, Serm.
 11. num. 13. 13.
 Vers. 12. Sunt lumbi præcipiti,
 S. 20. num. 39.
 Cap. 13. verl. 7. Ecce annies
 sunt, ex quo venio, querens
 fructum in fidelia hac, &
 non inuenio, S. 18. num. 21.
 Cap. 15. verl. 8. Et cum inuen-
 erit, conuocat amicas, & vi-
 cinas dicens! Congratulamini
 mihi, quia inueni drachonam,
 &c. S. 12. n. 32.
 Vers. 15. Ego autem hic fame
 pereo, S. 18. n. 16. n. 15.
 Vers. 22. Adducite vitulum sa-
 ginalū; & occidite, & maodu-
 catus, & epulemur, S. 5. n. 2.

Cap. 22. v. 39. Et egressus ibat
 secundum consuetudinem in
 moestum Olivacum, Serm. 6.
 num. 18.
 Vers. Et factus in agonia, &c.
 Serm. 20. num. 3. Apparuit
 autem illi Angelus de cœlo
 confortans eum, S. 11. num.
 23. y Serm. 20. n. 4.
 Cap. 23. vers. 46. Pater in ma-
 nustuis commando spiritum
 meum, Serm. 5. num. 7.
 Ex D. Ioah.
 Cap. 1. vers. 47. Vedit Iesus Na-
 thanael venientem ad Ie., &c.
 dicit de eo, Ecce vere Israe-
 lita, in quo dolus non est, S.
 12. num. 43.
 Cap. 2. vers. 14. Et cum fecis-
 set quasi flagellum de fanaticu-
 lis, omnes ciecerit, Serm. 20.
 num. 31.
 Cap. 4. verl. 6. Iesus autem fati-
 gatus ex itinere sedebat sic
 supra fontem, S. 12. num. 48.
 Cap. 5. vers. 20. Pater diligit
 filium, Omnia demonstrat
 ei, quae ipse facit, Serm. 2.
 num. 65.
 Cap. 8. vers. 6. y 7. Iesus autem
 inclinans se deorsum dito
 scriberat in terra. Quiq[ue] sine
 peccato est vestrum, primus
 in illam lapidem missus, S. 4.
 n. 12. y S. 10. n. 2. illa. dpt
 Cap. 10. vers. 1. Animum meū
 pono pro ouibus meis, S. 20.
 num. 5.
 Cap. 14. vers. 51. Vnde ergo spes
 mea duxit, quia diligo patrem,
 &c. surgit, et aponit hinc, S. 5.
 n. 2.

De la Sagrada Escritura.

Cap. 15. vers. 3. O domine quod fert fructum, purgabit eum, ut fructum plus afferat, S. 5. num. 22.

Cap. 18. vers. 38. Dixit ei Pilatus: quid est veritas? Serm. 14. num. 17.

Capit. 19. vers. 20. Erat autem scriptum Hebraice, Graece, & Latine, S. 9. num. 6.

Vers. 26. Dicit matri sua: Mudit ecce filius tuus, Serm. 8. num. 30.

Vers. 27. Accepit eam discipulus ius sua, Sermone 6. num. 19.

Vers. 30. Cum ergo accepisset Iesum aceruum, dicit: Consumatum est, & inclinato capite tradidit spiritum, Serm. 4. num. 23.

Cap. 19. vers. 34. Vnde milium lancea latus eius aperuit & continuo exiit sanguis & aqua, Serm. 17. num. 4. y Serm. 5. num. 8.

Cap. 20. vers. 1. Maria Magdalene venit mane, &c., Serm. 13. num. 20.

Vers. 11. Maria autem stabat ad monumentum fatis plorans, S. 4. num. 20.

Vers. 13. Mulier quid ploras? Dicit eis: Quia tulerunt Dominum meum, Sermone 8. num. 19.

Cap. 21. vers. 6. Tunica succinxit se, & misit se in mare, S. 5. num. 23.

Vers. 11. Ascendit Simon Petrus, & traxit rete in ter-

ram, Serm. 15. num. 19.

Ex Actib. Apostol.

Cap. 2. vers. 15. Cum impletetur dicas Pentecostes, &c. S. 6. num. 9.

Vers. 2. Et factus est repente de cœlo sonus tanquam aduenientis spiritus vehementis, S. 6. num. 6.

Ex epist. Paul.

Ad Romanos. Cap. 16. vers. 5. Salutare Epenætum dilectum mihi, S. 2. num. 12.

Ex 1. ad Corinth.

Cap. 7. vers. 40. Poter autem quod & ego spiritum Dei habeam, S. 12. num. 36.

Cap. 10. vers. 4. Consequente eos petra, Sermone 19. num. 20. 13.

Cap. 15. vers. 24. Cum euscum verit omnem principatum, & potestatem, Sermone 16. num. 8.

Ex 2. ad Corinth.

Cap. 3. vers. 18. Nos vero renata facie gloriam Domini speculantes in eamdem imaginem transformamur à claritate in claritatem, tanquam à Domini spiritu, Sermone 6. num. 37.

Cap. 7. vers. 29. Tempus in collecto est; reliquum est, ut qui habent uxores, tanquam non habentes sint, Serm. 6. num. 21.

Ex

Tabla Prima;

Ex epist. ad Galat.

Cap. 2 vers. 19. Christo confi-
xus sum cruci, S. 4. num. 24.

Cap. 3. vers. 16. Virtute corre-
borati per spiritum eius, &c.
Serm. 6. num. 16.

Vers. 27. Omnes enim filii Dei
estis per fidem in Christo
Iesu. Quicunque enim in Chri-
stum baptizati estis, Christū
induistis, S. 6. num. 16.

Ad Ephes.

Cap. 5. vers. 14. Surge qui dor-
mis, & exsurge a mortuis, &
illuminabit te Christus, S. 18.
num. 5.

Ad Thessalonico.

Cap. 5. vers. 19. Hæc est enim
voluntas Dei in Christo Iesu
in omnibus vobis, Spiritum
nolite extinguere, Serm. 16.
num. 41.

Ad Hebreos.

Cap. 1. vers. 1. y 2. Multifariam
multisque modis olim Deus
loquens patribus in Prophe-
tis; nouissime diebus istis lo-
catus est nobis in filio, S. 6.
num. 22.

Cap. 11. vers. 21. Adorauit ad
fastigium virginis, Serm. 16.
num. 5.